

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jičín - změny

Objekt:

**ZL 01 - Omítky, obklady, zárubně**

Místo: 3.ZŠ Poděbradova 18, Jičín

Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel: Město Jičín

Projektant: V&M Spol.s r.o.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03

Zpracovatel: V&M Spol.s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**81 121,62**

### HSV - Práce a dodávky HSV

-40 913,47

3 - Svíslé a kompletní konstrukce

344,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

28 981,94

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-29 579,72

997 - Přesun sutě

-43 860,36

998 - Přesun hmot

3 200,67

### PSV - Práce a dodávky PSV

87 455,09

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

7 952,25

766 - Konstrukce truhlářské

5 116,53

781 - Dokončovací práce - obklady

72 100,46

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 285,85

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

34 580,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jičín - změny

Objekt:

**ZL 01 - Omítky, obklady, zárubně**

Místo: 3.ZŠ Poděbradova 18, Jičín

Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel: Město Jičín

Projektant: V&M Spol.s r.o.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážná 1171, Hradec Králové 500 03

Zpracovatel: V&M Spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**81 121,62**

	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-40 913,47	
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				344,00	
1	K	312351121	Zřízení oboustranného bednění výplňových nadzákladových zdí	m2	0,500	544,00	272,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění nadzákladových zdí výplňových rovné oboustranné za každou stranu zřízení					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/312351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/312351121</a>					
	VV		"pro usazení nerezového plechu" 0,5		0,500			
2	K	312351122	Odstranění oboustranného bednění výplňových nadzákladových zdí	m2	0,500	144,00	72,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění nadzákladových zdí výplňových rovné oboustranné za každou stranou odstranění					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/312351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/312351122</a>					
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				28 981,94	
4	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,648	4 830,00	3 129,84	CS ÚRS 2022 02
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631312131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631312131</a>					
	VV		"pro topení" 1,2*1,2*0,15*3		0,648			
5	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	4,000	756,00	3 024,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642944121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642944121</a>					
6	M	55331487	<i>Ocelová zárubeň pro zdění YHtm 150/1970/800 bez PO, TPE těsnění-šedé, 1D stavitelné závěsy OZ34 (kapsové, pozinkované), standardní zárubňový profil t1=30 mm, t2=30 mm, i,j=10 mm, přesah 25 mm do podlahy, ochranný nátěr základní barvou, rozměr zárubňového</i>	kus	1,000	2 110,00	2 110,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ocelová zárubeň pro zdění YHtm 150/1970/800 bez PO, TPE těsnění-šedé, 1D stavitelné závěsy OZ34 (kapsové, pozinkované), standardní zárubňový profil t1=30 mm, t2=30 mm, i,j=10 mm, přesah 25 mm do podlahy, ochranný nátěr základní barvou, rozměr zárubňového profilu (šířka ústí T=150 mm, celková vnější šířka C=170 mm)					
7	M	55331488	<i>Ocelová zárubeň pro zdění YHtm 150/1970/900 bez PO, TPE těsnění-šedé, 1D stavitelné závěsy OZ34 (kapsové, pozinkované), standardní zárubňový profil t1=30 mm, t2=30 mm, i,j=10 mm, přesah 25 mm do podlahy, ochranný nátěr základní barvou, rozměr zárubňového</i>	kus	3,000	2 130,00	6 390,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ocelová zárubeň pro zdění YHtm 150/1970/900 bez PO, TPE těsnění-šedé, 1D stavitelné závěsy OZ34 (kapsové, pozinkované), standardní zárubňový profil t1=30 mm, t2=30 mm, i,j=10 mm, přesah 25 mm do podlahy, ochranný nátěr základní barvou, rozměr zárubňového profilu (šířka ústí T=150 mm, celková vnější šířka C=170 mm)					
8	K	642944221	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 m2	kus	3,000	977,00	2 931,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy přes 2,5 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642944221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642944221</a>					
9	M	55331748r	<i>Ocelová zárubeň pro zdění-atyp YHt 150/1970/1800 EI-EW (pro požární uzávěr EI,EW 30 - bez samostatně deklarované PO), silikonové těsnění-bílé, pevné závěsy s vyšší únosností OZ50, standardní zárubňový profil t1=30 mm, t2=30 mm, i,j=10 mm, přesah 25 mm do</i>	kus	1,000	4 015,70	4 015,70	Vlastní
	PP		Ocelová zárubeň pro zdění-atyp YHt 150/1970/1800 EI-EW (pro požární uzávěr EI,EW 30 - bez samostatně deklarované PO), silikonové těsnění-bílé, pevné závěsy s vyšší únosností OZ50, standardní zárubňový profil t1=30 mm, t2=30 mm, i,j=10 mm, přesah 25 mm do podlahy, ochranný nátěr základní barvou, rozměr zárubňového profilu (šířka ústí T=150 mm, celková vnější šířka C=170 mm)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	M	55331763r	Ocelová zárubeň pro zdění-atyp YHtm 150/1970/1800 bez PO, TPE těsnění-šedé, 1D stavitelné závěsy OZ34 (kapsové, pozinkované), standardní zárubňový profil t1=30 mm, t2=30 mm, i,j=10 mm, přesah 25 mm do podlahy, ochranný nátěr základní barvou, rozměr zárubňů	kus	2,000	3 690,70	7 381,40	Vlastní
	PP		Ocelová zárubeň pro zdění-atyp YHtm 150/1970/1800 bez PO, TPE těsnění-šedé, 1D stavitelné závěsy OZ34 (kapsové, pozinkované), standardní zárubňový profil t1=30 mm, t2=30 mm, i,j=10 mm, přesah 25 mm do podlahy, ochranný nátěr základní barvou, rozměr zárubňového profilu (šířka ústí T=150 mm, celková vnější šířka C=170 mm)					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-29 579,72	
11	K	9-001		hod	11,000	350,00	3 850,00	SOD
	PP		Demontáž a zpětná montáž výdejního nerezového pultu, montáž zástěny 17,5x4 m					
12	K	9-002		kompl	1,000	6 000,00	6 000,00	SOD
	PP		Demontáž a zpětná montáž VZT potrubí v místnosti 1.31					
13	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	5,319	369,00	1 962,71	SOD
	PP		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2					
	VV		0,9*1,97*3		5,319			
14	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	7,092	282,00	1 999,94	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072456">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072456</a>					
	VV		1,8*1,97*2		7,092			
15	K	968072458-R	Odrážnutí zkorodovaných ocelových zárubní 10mm nad úrovní nové podlahy, vyříznutí drážek hl.20mm pro ztmelení	kus	-14,000	400,00	-5 600,00	SOD
	PP		Odrážnutí zkorodovaných ocelových zárubní 10mm nad úrovní nové podlahy, vyříznutí drážek hl.20mm pro ztmelení					
16	K	968072459-R	Ztmelení drážky zárubně po odřezání zkorodované části	kus	-14,000	125,00	-1 750,00	SOD
	PP		Ztmelení drážky zárubně po odřezání zkorodované části					
17	K	973022341	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,16 m2 hl do 150 mm	kus	3,000	407,00	1 221,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 150 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973022341">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973022341</a>					
	VV		"pro topení" 3		3,000			
18	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	17,000	118,00	2 006,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031133</a>					
	VV		"pro topení" 14,5		14,500			
	VV		"pro kanalizaci" 2,5		2,500			
	VV		<b>Součet</b>		<b>17,000</b>			
19	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	2,500	118,00	295,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031143">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031143</a>					
	VV		"pro kanalizaci" 2,5		2,500			
20	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	-387,886	102,00	-39 564,37	SOD
	PP		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %					
	VV		"SOD" -471,886		-471,886			
	VV		"Skutečnost" 57+27		84,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>-387,886</b>			
	D	997	Přesun sutě				-43 860,36	
21	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	-15,395	612,00	-9 421,74	SOD
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace					
22	K	997013591-R	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku zajištěnou zhotovitelem	t	-15,395	537,00	-8 267,12	SOD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku zajištěnou zhotovitelem					
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	-15,395	1 700,00	-26 171,50	SOD
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04					
	D	998	Přesun hmot				3 200,67	
24	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,013	1 590,00	3 200,67	SOD
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				87 455,09	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				7 952,25	
25	K	721290912-R	Utěsnění prostupu podlahové vpusti kamennou vlnou v úrovni stropní konstrukce	soub	9,000	315,00	2 835,00	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Utěsnění prostupu podlahové vpusti kamennou vlnou v úrovni stropní konstrukce					
26	K	721290915-R	Izolační manžeta podlahové vpusti pro napojení hydroizolace	soub	9,000	568,00	5 112,00	SOD
	PP		Izolační manžeta podlahové vpusti pro napojení hydroizolace					
27	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,004	759,00	3,04	SOD
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m					
28	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	553,00	2,21	SOD
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace					
	D	766	<b>Konstrukce truhlářské</b>				5 116,53	
29	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlých š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	797,00	797,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlých, šířky do 800 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660001</a>					
30	M	61162074	<b>dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm</b>	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm					
31	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	1,000	201,00	201,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž dveřních doplnků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660733">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660733</a>					
32	M	54914123	<b>kování rozetové klika/klika</b>	kus	1,000	670,00	670,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		kování rozetové klika/klika					
33	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,275	968,00	266,20	SOD
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m					
34	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,275	663,00	182,33	SOD
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace					
	D	781	<b>Dokončovací práce - obklady</b>				72 100,46	
35	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	62,514	10,50	656,40	SOD
	PP		Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu					
	VV		"SOD" -457,486		-457,486			
	VV		"Skutečnost" 520		520,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>62,514</b>			
36	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	62,514	26,25	1 640,99	SOD
	PP		Nátěr penetrační na stěnu					
	VV		"SOD" -457,486		-457,486			
	VV		"Skutečnost" 520		520,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>62,514</b>			
37	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	48,114	126,00	6 062,36	SOD
	PP		Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených					
	VV		"SOD" -471,886		-471,886			
	VV		"Skutečnost" 520		520,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>48,114</b>			
38	K	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	62,514	441,00	27 568,67	SOD
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem					
	VV		"SOD" -457,486		-457,486			
	VV		"Skutečnost" 520		520,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>62,514</b>			
39	M	LSS.WAADP000	<b>obkladačka COLOR ONE WHITE, 148x198x6mm</b>	m2	68,765	485,00	33 351,03	SOD
	PP		obkladačka COLOR ONE WHITE, 148x198x6mm					
	VV		"SOD" -457,486*1,1		-503,235			
	VV		"Skutečnost" 520*1,1		572,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>68,765</b>			
40	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	62,514	21,00	1 312,79	SOD
	PP		Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2					
	VV		"SOD" -457,486		-457,486			
	VV		"Skutečnost" 520		520,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>62,514</b>			
41	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,026	840,00	861,84	SOD
	PP		Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m					
42	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	1,026	630,00	646,38	SOD
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace					
	D	783	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				2 285,85	
43	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,330	124,00	1 156,92	CS ÚRS 2022 02
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314101</a>					
	VV	zar	(1,8*2+2*4+0,9*3+2*6+0,8+2*2)*0,3		9,330			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	9,330	121,00	1 128,93	CS ÚRS 2022 02
	PP							
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783317101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783317101</a>					
	VV		zar		9,330			
	D	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>34 580,00</b>	
46	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář - proměření kabelů	hod	70,000	494,00	34 580,00	CS ÚRS 2023 01
	PP							
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2231</a>					